21/12/2021 10:10 TJSE - Sistema de Controle Processual

https://www.tjse.jus.br/tjnet/consultas/internet/exibeIntegra.wsp?tmp.numProcesso=202190200206&tmp.dtMovimento=20211210&tmp.seqMovim… 1/1

Tribunal de Justiça do Estado de Sergipe

Gerada em
21/12/2021

10:09:57

-

TERMO DE AUDIÊNCIA

Dados do Processo:
Número:

202190200206

Classe:

Procedimento Comum Cível

Fase:

POSTULACAO

Guia Inicial:

202113500229

Segredo de Justiça:

NÃO

Tipo do Processo:

Eletrônico

Número Único:
0000424-16.2021.8.25.0008

Situação:

ANDAMENTO

Impedimento/Suspeição:

NÃO

Processo Sigiloso:

NÃO

Competência:

2ª Vara Cível e Criminal da Barra dos Coqueiros

Distribuido Em:

03/02/2021

Partes do Processo:
Tipo Nome Representante da Parte

Requerente

RICARDO LUIS SILVA JUNIOR

Advogado: MARCOS PAULO KRUSCHEWSKY LEAHY - 6428/SE

Requerido

SEGURADORA LIDER

Advogado: KELLY CHRYSTIAN SILVA MENENDEZ - 2592/SE

Advogado: RODRIGO AYRES MARTINS DE OLIVEIRA - 918-A/SE

TERMO DE AUDIÊNCIA

Aos 03 dias do mês de dezembro do ano de 2021, às 09:00hs, em Sala Virtual das Audiências de
Conciliação do Juízo de Direito da 2ª Vara da Comarca de Barra dos Coqueiros, Estado de Sergipe,
pelo Zoom Meetings, presente se achava o conciliador Luiz Eduardo Silva Menezes.

Declarada aberta a audiência, pelo conciliador foi dito que restou-se infrutífera em face da ausência
das partes, apesar de devidamente intimadas.

Por fim, diante da impossibilidade de recolher as respectivas assinaturas das partes, concedo prazo
de 24 (vinte e quatro) horas para impugnar o presente termo. Havendo transcurso do prazo sem
manifestação, o silêncio presumir-se-á concordância tácita.

Audiência encerrada.

NELSON HUMBERTO MADEIRA DA SILVEIRA
Juiz(a) de Direito

https://www.tjse.jus.br/tjnet/portaladv/consultas/respnumprocesso.wsp?tmp.npro=202190200206&tmp.origem=&tmp.token=